
Kritiskrevisionsrapport udført hos DSqF d. 24.03.2014 

Der har generelt været sparet over hele linjen, men er der sparet for meget, for at opnå et rigtigt flot 

resultat? 

Sponsorindtægter var budgetteret på samme niveau som i 2012, men man har ikke formået at holde 

niveauet, da man mangler at få 10.000 dkk i forhold til budgettet.  Der er her en ”resurse”, som ikke er 

udnyttet – Hvad har bestyrelsen tænkt sig at gøre ved dette? 

Befordring: Beløbet for befordring udgør ca. 74.500 dkk, hvilket svarer til ca. 3 % af omsætningen. Dette er 

ca. samme niveau som sidste år, så niveauet ser ud til at have stabiliseret sig. Det skal dog nævnes at der 

ikke har været udgifter på transport til landstræner. 

Helt generelt kan det siges, at opgaven har været mere vanskelig end nødvendigt pga mange afvigelser 

mellem budget og regnskab. En del af disse afvigelser skyldes inkonsistens/ændringer i konteringer, men 

mange skyldes også, at aktiviteter simpelthen ikke er gennemført.  

Hvis budgettet er bestyrelsens (og efterfølgende repræsentantskabets) prioritering af ressourcerne, så 

opfordres bestyrelsen til at være mere ”konkret” i forbindelse med budgetprocessen og ikke blot overføre 

beløb, ”som vi plejer”. 

 

Note 1:  Der har ikke indtægter på DIF-projekter, er det fordi man ikke har søgt eller fordi der ikke har 

været nogen projekter? 

Note 2: Der var budgetteret med knapt 40.000 under ”Andre indtægter”, men der er ingen bogført. 

Hvad er det for manglende indtægter, og hvorfor er de ikke ”indkommet”? 

Note 6: 5.520 dkk er tabt på debitorer – det er ????? 

Note 7:  Klubtilbud – er primært afholdte trænerkurser 

Etablering af ny klubber – er opstartspakker og tilskud til forskellige kurser 

Note 8: Challenger er overskredet med 30.000 dkk. Dette skyldes formodentligt en taste fejl, som 

ikke blev opdaget, da der i DSqFs vedtægter står at en Challenger skal have 10.000 i tilskud – 

og der har været afholdt 7 turneringer. 

 Tilskud til Junior GP har underforbrugt 11.000 dkk ift. budget pga. faldende deltagerantal. 

Danish Junior Open var budgetteret med 15.000 dkk, men overskredet med 4.500 dkk. 

Denne overskridelse er til ESF – gebyr for ranking. 

DK Mesterskab er overskredet med 6.000 dkk og dækker udgifter til de første af 

nedenstående 3 turneringer: 

Senior DM 21.052,86 dkk (120 deltagere) 

Double DM 1.905,54 dkk (19 deltagere) 



Junior Hold DM 12.135,31 dkk (35-45 deltagere) 

Veteran DM 4.362,00 dkk (63 deltagere) 

Note 9: Individuel støtte er ca. 40.000 under budgetteret da Rasmus Nielsen og Sally Skarenborg ikke 

har udnyttet deres del af budgettet. 

Internationale mesterskaber er overskredet med et ikke budgetteret tilskud til Europa Cup 

for mesterhold. 

Juniorsamlinger og mesterskaber er overskredet md ca. 28.500 dkk, hvilket primært skyldes 

et større forbrug ved EM U 15/17, som blev afholdt i Spanien.. 

Udenlandske juniorturneringer – budget vs. Regnskabet viser ikke virkeligheden for deltagel-

sen i hver enkelt turnering 

Daglig træning/test m.v. har der ikke været udgifter på, selv om der har været budgetteret 

med 40.000. 

Note 10:  Talentarbejde udtagne spillere dækker lønudgifter til talenttrænerne i forbindelse med 

træning af tidligere udtagne spillere. 

”Talentudvikling øvrige” dækker over et tilskud til udgifter afholdt i forbindelse med regio-

nale træningsaktiviteter, som er gennemført på klubinitiativ og som kompensation for mang-

lende forbundsaktiviteter. 

Note 11:  Presse dækker over et abonnement, som skulle have været opsagt, men ikke blev det i tide – 

det er dog gjort nu. 

Promotion – udgiften er gået til fremstilling af ”roll up” 
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